PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 09.01.2023                                                           № 2
станица Новопластуновская
О внесении изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 9 августа 2021 года №  88 «Об определении мест для выгула домашних животных на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района»

В целях реализации положений Федерального закона от 2 декабря 2004 года № 800-КЗ «О содержании и защите домашних животных в Краснодарском крае», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новопластунвского сельского поселения Павловского района от  9 августа 2021 года №  88 «Об определении мест для выгула домашних животных на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района»  следующие изменения:

1) пункт 2 постановления дополнить абзацем следующего содержания: «Запрещается содержание домашних животных:

1) на балконах и лоджиях;

2) в местах общего пользования (на лестничных клетках, чердаках, в подвалах и других подсобных помещениях);

3) постоянно или длительное время в транспортных средствах.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте https://novoplastunovskoesp.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                                О.А.Голубь